
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Palackého 43/7, Lobkovice Datum: 27. 4. 2022
CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ: 00237108  
 Město Neratovice, Kojetická 1028 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

24/2022
Rekonstrukce střechy školy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

5 853 505,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 853 505,77 1 229 236,2121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 7 082 741,98

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24/2022

Stavba:

Místo: Palackého 43/7, Lobkovice Datum:

Zadavatel:  Město Neratovice, Kojetická 1028 Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA7 082 741,985 853 505,7724/2022 Rekonstrukce střechy školy

5 853 505,77 7 082 741,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce střechy školy

27. 4. 2022

 
 

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Palackého 43/7, Lobkovice Datum: 27. 4. 2022
CZ-CPV: 45214200-2

Zadavatel: IČ: 00237108  
 Město Neratovice, Kojetická 1028 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 853 505,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 853 505,77 21,00% 1 229 236,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 082 741,98

Rekonstrukce střechy školy

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Palackého 43/7, Lobkovice Datum: 27. 4. 2022

Zadavatel:  Město Neratovice, Kojetická 1028 Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 853 505,77

HSV - Práce a dodávky HSV 952 984,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 705,76

    4 - Vodorovné konstrukce 556 644,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 418,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 325,13

    997 - Přesun sutě 236 910,61

    998 - Přesun hmot 25 980,33

PSV - Práce a dodávky PSV 4 185 248,51

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 620,14

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 299,52

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 221 732,96

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 35 471,80

    762 - Konstrukce tesařské 1 542 174,14

    764 - Konstrukce klempířské 427 590,00

    765 - Krytina skládaná 1 410 104,76

    766 - Konstrukce truhlářské 43 476,04

    767 - Konstrukce zámečnické 23 609,26

    783 - Dokončovací práce - nátěry 425 169,89

M - Práce a dodávky M 229 872,74

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 229 872,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 485 400,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 339 400,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 70 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 22 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 35 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 19 000,00

Rekonstrukce střechy školy

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Palackého 43/7, Lobkovice Datum: 27. 4. 2022

Zadavatel:  Město Neratovice, Kojetická 1028 Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 853 505,77

D HSV Práce a dodávky HSV 952 984,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 705,76

1 K 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus 8,000 621,00 4 968,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy 
přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310237241

VV "zazdění původních kapes po odstranění vazných trámů"8 8,000

2 K 317235813R
Oprava a doplnění zdiva římsy po montáži spoje 
dešťového žlabu a svodu kus 8,000 3 538,00 28 304,00

PP
Oprava a doplnění zdiva římsy po montáži spoje dešťového žlabu a 
svodu

VV "poznámka 25"8 8,000

3 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 34,200 392,80 13 433,76 CS ÚRS 2022 01

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/319201321

VV "koruna pozednicového zdiva pod novou pozednici"114*0,3 34,200

D 4 Vodorovné konstrukce 556 644,14

4 K 413233211R
Zabetonování zhlaví válcovaných nosníků v do 150 
mm

kus 12,000 390,40 4 684,80

PP
Zabetonování zhlaví stropních trámů z válcovaných nosníků , výšky 
do 150 mm

VV "ozn.3"1 1,000
VV "ozn.4"1 1,000
VV "ozn.5"1 1,000
VV "ozn.6"1 1,000
VV "ozn.15"1 1,000
VV "ozn.7"2*2 4,000
VV "ozn.14"2 2,000
VV "ozn.11"1 1,000
VV Součet 12,000

5 K 413233221R
Zbetonování zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 16,000 829,60 13 273,60

PP
Zabetonování zhlaví stropních trámů válcovaných nosníků, výšky 
přes 150 do 300 mm

VV "ozn.10"1 1,000
VV "ozn.12"1 1,000
VV "ozn.13"2 2,000
VV "ozn.1"4 4,000
VV "ozn.2A"2 2,000
VV "ozn.2B"2*2 4,000
VV "ozn.8"2 2,000
VV Součet 16,000

6 K 413941001R Svařování styku vazných trámů z ocel.nosníků soubor 1,000 13 420,00 13 420,00
PP Svařování styku vazných trámů z ocel.nosníků

7 K 413941131
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 
HEA nebo HEB výšky do 120 mm t 1,059 12 078,00 12 790,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo 
HE-B, výšky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413941131

VV "dle PD"
VV "ozn.5"133,5/1000 0,134
VV "ozn.6"149,52/1000 0,150
VV "ozn.7"232,29/1000 0,232
VV "ozn.11"132,43/1000 0,132
VV "ozn.14"273,94/1000 0,274
VV "ozn.15"81,44/1000 0,081
VV "ozn.16"55,8/1000 0,056
VV Součet 1,059

8 M 13010972 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120 t 1,144 67 124,00 76 789,86 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120
VV 1,059*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,144

9 K 413941133
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 
HEA nebo HEB výšky přes 120 do  do 220 mm t 5,182 11 590,00 60 059,38 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo 
HE-B, výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413941133

VV "dle PD"
VV "ozn.1"1252,97/1000 1,253
VV "ozn.2A"977,12/1000 0,977
VV "ozn.2B"327,34/1000 0,327
VV "ozn.3"244,71/1000 0,245
VV "ozn.4"236,26/1000 0,236
VV "ozn.8"952,60/1000 0,953
VV "ozn.9"257,73/1000 0,258
VV "ozn.10"300,76/1000 0,301

Rekonstrukce střechy školy

Strana 5 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310237241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/319201321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413941131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413941133


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ozn.12"323,76/1000 0,324
VV "ozn.13"307,57/1000 0,308
VV Součet 5,182

10 M 13010974 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140 t 0,519 67 124,00 34 837,36 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140
VV "ozn.3"244,71/1000 0,245
VV "ozn.4"236,26/1000 0,236
VV Součet 0,481
VV 0,481*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,519

11 M 13010976 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 t 1,286 67 124,00 86 321,46 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160
VV "ozn.9"257,73/1000 0,258
VV "ozn.10"300,76/1000 0,301
VV "ozn.12"323,76/1000 0,324
VV "ozn.13"307,57/1000 0,308
VV Součet 1,191
VV 1,191*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,286

12 M 13010980 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200 t 3,791 67 124,00 254 467,08 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200
VV "ozn.1"1252,97/1000 1,253
VV "ozn.2A"977,12/1000 0,977
VV "ozn.2B"327,34/1000 0,327
VV "ozn.8"952,60/1000 0,953
VV Součet 3,510
VV 3,51*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,791

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 418,55

13 K 619996135
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obedněním z řeziva m2 8,000 1 055,30 8 442,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a 
prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996135

VV "ponechaná expanzní nádoba a potrubí ÚT"8 8,000

14 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 1,500 76,90 115,35 CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a 
prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996145

VV "ponechané potrubí ÚT"1,5 1,500

15 K 622311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 16,000 536,80 8 588,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622311141

VV "atika pozn.18"16 16,000

16 K 622315221R
Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2  
vnější na římse kus 8,000 1 159,00 9 272,00

PP
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková vnější na římse, 
plochy jednotlivě do 0,09 m2

VV "poznámka 25"8 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 325,13
17 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 2 128,000 4,10 8 724,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah 
hladkých zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902021

VV "půdní prostor před zahájením prací"404 404,000
VV Mezisoučet 404,000
VV "půdní prostor po skončení prací"404 404,000
VV Mezisoučet 404,000

VV
"průběžný úklid chodby dotčené dopravou pracovníků na 
půdu"

VV "po dobu stavebních prací 3xtýdně po dobu 2 měsíců"55*3*8 1 320,000

VV Mezisoučet 1 320,000
VV Součet 2 128,000

18 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 935,000 8,20 7 667,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah 
hladkých omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902031

VV
"průběžný úklid chodby dotčené dopravou pracovníků na 
půdu"

VV "po dobu stavebních prací 2xtýdně po dobu 2 měsíců"55*2*8 880,000

VV Mezisoučet 880,000

VV
"závěrečný úklid chodby dotčené dopravou pracovníku na 
půdu"55 55,000

VV Mezisoučet 55,000
VV Součet 935,000

19 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 820,000 6,50 5 330,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902221

VV
"průběžný úklid schody chodby dotčené dopravou pracovníků 
na půdu"

VV
"po dobu stavebních prací 3xtýdně po dobu 2 
měsíců"20,5*3*8 492,000

VV Mezisoučet 492,000
VV "průběžný úklid schody na půdu po dobu stavbeních prací"
VV "5xýdně po dobu 2 měsíců"8*5*8 320,000
VV Mezisoučet 320,000

Strana 6 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619996145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622311141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "závěrečný úklid schody na půdů"8 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 820,000

20 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 348,500 11,90 4 147,15 CS ÚRS 2022 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť 
omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902231

VV
"průběžný úklid schody chodby dotčené dopravou pracovníků 
na půdu"

VV
"po dobu stavebních prací 2xtýdně po dobu 2 
měsíců"20,5*2*8 328,000

VV Mezisoučet 328,000

VV
"závěrečný úklid schody chodby dotčené dopravou pracovníků 
na půdu"20,5 20,500

VV Mezisoučet 20,500
VV Součet 348,500

21 K 952902811R Čištění budov očištění a vysátí prachu zdiva m2 34,200 5,70 194,94

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací očištění a 
vysátí prachu zdiva

VV "koruna pozednicového zdiva pod novou pozednici"114*0,3 34,200

22 K 953943300R Osazování skříně pro uložení postrojů a lana kus 1,000 158,60 158,60

PP
Osazování drobných kovových předmětů skříně pro uložení postrojů 
a lana

23 M 55710031R
Uzamykatelná nerez skříň 60x30x21 cm k uložení 
postrojů a lana včetně vybavení postroj vč.přísl. EN 
361 (závěs 10m)

kus 1,000 9 760,00 9 760,00

PP
Uzamykatelná nerez skříň 60x30x21 cm k uložení postrojů a lana 
včetně vybavení postroj vč.přísl. EN 361 (závěs 10m)

24 K 953943312R Osazování hasicího přístroje kus 1,000 305,00 305,00
PP Osazování drobných kovových předmětů hasicího přístroje

25 M 44932114R přístroj hasicí ruční práškový 21A (6kg) kus 1,000 1 342,00 1 342,00
PP přístroj hasicí ruční práškový 21A (6kg)

26 K 964061341
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlaví přes 0,05 m2 kus 34,000 524,60 17 836,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, 
ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964061341

VV "vazný trám"34 34,000

27 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

kus 1,000 234,20 234,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324

VV "zdivo u schodiště pro osazení nového nosníku ozn.č.6"1 1,000

28 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 334,30 334,30 CS ÚRS 2022 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031325

VV "do zdiva zvýšené část půdu pro osazení nosníku č.15"1 1,000

29 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 34,200 42,70 1 460,34 CS ÚRS 2022 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 
%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141

VV
"nesoudržné omítky koruna pozednicového zdiva pod novou 
pozednici"114*0,3

34,200

30 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 16,000 176,90 2 830,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch 
s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391

VV "atika pozn.18"16 16,000

D 997 Přesun sutě 236 910,61

31 K 997013002
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením 
z hl do 10 m

m3 2,000 11 638,80 23 277,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013002

VV "stavební suť a rozbité tašky odhad"2 2,000

32 K 997013031R

Vyklizení, odvoz a likvidace nepotřebného uloženého 
nábytku a vybavení (2 kusů skříní,1 kusu školního 
stolu, 6 kusů židlí,10 kusů dřev.dveří, 1 kusu 
dřev.žebříku, plast. a papírové pytle a ocel.válec)  z 
půdního prostoru

soubor 1,000 18 300,00 18 300,00

PP

Vyklizení nepotřebného uloženého nábytku a vybavení z půdního 
prostoru (2 kusů skříní,1 kusu školního stolu, 6 kusů židlí,10 kusů 
dřev.dveří, 1 kusu dřevěného žebříku, plastové a papírové pytle a 
ocel.válec), naložení na dopravní prostředek , odvoz a uložení na 
skládku včetně poplatku za skládku

33 K 997013032R
Vyklizení uložených střešních tašek (530 ks) z půdního 
prostoru a naložení na dopravní prostředek soubor 1,000 16 165,00 16 165,00

PP
Vyklizení uložených střešních tašek (530 ks) z půdního prostoru a 
naložení na dopravní prostředek

34 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 59,612 979,70 58 401,88 CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

Strana 7 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/964061341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013002


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013113

VV "celková hmotnost"62,612 62,612
VV -"vyklízená suť"3 -3,000
VV Součet 59,612

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 61,502 356,20 21 907,01 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

VV "celk.hmotnost"62,612 62,612
VV -"plechy"1,11 -1,110
VV Součet 61,502

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 61,502 27,80 1 709,76 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV "celk.hmotnost"62,612 62,612
VV -"plechy"1,11 -1,110
VV Součet 61,502

37 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 25,688 2 013,00 51 709,94 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811

VV "trámy,latě,prkna"25,688 25,688

38 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
kód odpadu  17 01 03

t 31,554 1 159,00 36 571,09 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013867

VV "vyklízené uložené tašky"1,908 1,908
VV "demontovaná krytina"29,646 29,646
VV Součet 31,554

39 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 3,168 719,80 2 280,33 CS ÚRS 2022 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 07

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013869

VV "vybourané cihly,omítky"3,168 3,168

40 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 3,000 2 196,00 6 588,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871

VV "vyklízená suť"3 3,000

D 998 Přesun hmot 25 980,33

41 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 11,511 2 257,00 25 980,33 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 4 185 248,51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 620,14

42 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2 22,800 152,50 3 477,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo 
tkaniny na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131101

VV " koruna pozednicového zdiva pod novou pozednici"114*0,2 22,800

43 M 62811120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy 
(impregnovaná vložka), typu A m2 26,573 305,00 8 104,77 CS ÚRS 2022 01

PP
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu 
A

VV 22,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 26,573

44 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,017 2 257,00 38,37 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 299,52

45 K 721161800R
Demontáž odvětrávacího azbestocementového potrubí 
průměr 115mm  včetně odvozu a uložení vzniklých 
odpadů na oprávněné skládce

m 6,000 6 100,00 36 600,00

Strana 8 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013867
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013869
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Demontáž odvětrávacího azbestocementového potrubí průměr 115 
mm vč. stabilizace nebezpečného odpadu. Balení odpadu. Transport 
k místu naložení odpadu do přepravního prostředku. Uložení azbestu 
a kontaminovaných materiálů na místo zneškodnění, přistavení 
kontejneru, nakládka, odvoz a poplatek za skládku

VV "pozn.7"2*3 6,000

46 K 721160935R
Opravy stávajícího odpadního potrubí  propojení  
plastového nového potrubí na dosavadní potrubí DN 
110

kus 2,000 2 318,00 4 636,00

PP
Opravy stávajícího odpadního potrubí propojení plastového nového 
potrubí na dosavadní potrubí DN 110

47 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 6,000 508,70 3 052,20 CS ÚRS 2022 01
PP Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063

VV "poznámka 7"6,000 6,000

48 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0,013 871,10 11,32 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 221 732,96

49 K 741421801R
Kompletní demontáž stávajícího hromosvodu 
(lana,svorky,podpěry,ochr.úhleníky atd.) včetně 
ekologické likvidace

soubor 1,000 6 100,00 6 100,00

PP
Kompletní demontáž stávajícího hromosvodu 
(lana,svorky,podpěry,ochr.úhleníky atd.) včetně ekologické likvidace

50 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi m 180,000 48,80 8 784,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v 
městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410021

VV 150+30 180,000

51 M 35442143 pás zemnící 30x3,5mm V4A nerez kg 151,200 347,70 52 572,24 CS ÚRS 2022 01
PP pás zemnící 30x3,5mm V4A nerez

VV 180*0,84 'Přepočtené koeficientem množství 151,200

52 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
v městské zástavbě m 30,000 83,00 2 490,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v 
městské zástavbě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410041

VV 12*2+6 30,000

53 M 35442137 drát V4A D 10 mm nerez kg 18,600 256,20 4 765,32 CS ÚRS 2022 01
PP drát V4A D 10 mm nerez

VV 30*0,62 'Přepočtené koeficientem množství 18,600

54 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 325,000 112,20 36 465,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s 
podpěrami, Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420001

VV "Součet"23+10+20+4+16+27+6+7+7+14+8+7+8+12*14 325,000

55 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 43,875 48,80 2 141,10 CS ÚRS 2022 01
PP drát D 8mm AlMgSi

VV 325*0,135 'Přepočtené koeficientem množství 43,875

56 M 354417025R
podpěra vedení hromosvodu na taškové střechy, 
nerez

kus 50,000 146,40 7 320,00

PP podpěra vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez

57 M 354417035R podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče, nerez kus 107,000 158,60 16 970,20

PP podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče, nerez

58 M 354417005R podpěra vedení hromosvodu do zdiva  nerez kus 168,000 97,60 16 396,80
PP podpěra vedení hromosvodu do zdiva, nerez
VV 12*14 168,000

59 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 61,000 24,40 1 488,40 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021

60 M 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm kus 12,000 103,70 1 244,40 CS ÚRS 2022 01
PP svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm

61 M 35442043
svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a 
okapové roury

kus 9,000 122,00 1 098,00 CS ÚRS 2022 01

PP svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury

62 M 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací kus 40,000 97,60 3 904,00 CS ÚRS 2022 01
PP svorka uzemnění nerez spojovací

63 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby kus 93,000 36,60 3 403,80 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022

64 M 354420405R svorka spojovací nerez pro zemnící pásek a drát kus 57,000 109,80 6 258,60

PP svorka spojovací nerez pro zemnící pásek a drát

65 M 35442055R
SR 02 (4xM8), N V4A - svorka odbočná a spojovací 
nerez

kus 26,000 134,20 3 489,20

PP SR 02 (4xM8), N V4A - svorka odbočná a spojovací nerez

66 M 35442038 svorka uzemnění nerez A4 křížová kus 10,000 134,20 1 342,00 CS ÚRS 2022 01
PP svorka uzemnění nerez A4 křížová

67 K 741420023 Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby kus 12,000 30,50 366,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420023

Strana 9 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174063
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420023


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 M 35442042 svorka uzemnění nerez na okapové žlaby kus 12,000 115,90 1 390,80 CS ÚRS 2022 01
PP svorka uzemnění nerez na okapové žlaby

69 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus 12,000 353,80 4 245,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo 
trubek s držáky do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420051

70 M 35441804 trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez kus 12,000 793,00 9 516,00 CS ÚRS 2022 01

PP trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, nerez

71 M 35441858
držák jímače a ochranné trubky s vrutem - 260mm, 
nerez

kus 24,000 158,60 3 806,40 CS ÚRS 2022 01

PP držák jímače a ochranné trubky s vrutem - 260mm, nerez

72 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 12,000 6,10 73,20 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420083

73 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 12,000 12,20 146,40 CS ÚRS 2022 01
PP štítek plastový - čísla svodů

74 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 9,000 793,00 7 137,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430004

75 M 354410715R
JP 20/ M16 - pr. 16/10  AlMgSi  - jímací tyč 2 m, M16 
a zůžením na 10 mm/ 1000 mm  AlMgSi    vč podpěr kus 9,000 951,60 8 564,40

PP
JP 20/ M16 - pr. 16/10  AlMgSi  - jímací tyč 2 m, M16 a zůžením na 
10 mm/ 1000 mm  AlMgSi    vč podpěr 

76 K 741430007R
Montáž jímacích tyčí délky do 3 m a distančního 
držáku kus 1,000 1 195,60 1 195,60 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž jímacích tyčí délky do 3 m a distančního držáku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430007R

77 M 354410716R
JP 30/ M16 - pr. 16/10  AlMgSi  - jímací tyč 3 m, M16 
a zůžením na 10 mm/ 1000 mm  AlMgSi    vč podpěr kus 1,000 951,60 951,60

PP
JP 30/ M16 - pr. 16/10  AlMgSi  - jímací tyč 3 m, M16 a zůžením na 
10 mm/ 1000 mm  AlMgSi    vč podpěr 

78 M 354410718R distanční držák tyče 0,5M kus 2,000 329,40 658,80
PP distanční držák tyče 0,5M

79 K 741820008R
Revize hromosvodu a uzemnění včetně měření a 
vypracování revizní zpráva

soubor 1,000 4 880,00 4 880,00

PP
Revize hromosvodu a uzemnění včetně měření a vypracování revizní 
zpráva

80 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m

t 0,421 6 100,00 2 568,10 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741102

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 35 471,80

81 K 742110031R
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytky včetně příchytek m 15,000 75,60 1 134,00

PP
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně 
na příchytky včetně příchytek

82 M 34571340R
trubka elektroinstalační HDPE ohebná dvouplášťová 
korugovaná D 32/40mm

m 15,750 38,40 604,80

PP
trubka elektroinstalační HDPE tuhá ohebná dvouplášťová korugovaná 
D 32/40mm

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

83 K 742900101R

Demontáž stožáru kotveného na sedlovou střechu, 
antén a sirén, kabelů od rozvaděče, odpojení od 
systému a uložení po dobu stavebních prací pro 
opětovnou montáž

soubor 1,000 5 246,00 5 246,00

PP
Demontáž stožáru kotveného na sedlovou střechu, antén a 
sirén,kabelů od rozvaděče, odpojení od systému a uložení po dobu 
stavebních prací pro opětovnou montáž

84 K 742900111R
Zpětná montáž stožáru kotveného na sedlovou 
střechu do prostupu, antén a sirén, kabelů ukončených 
v rozvaděči včetně přesunu z místa dočasného uložení

soubor 1,000 9 638,00 9 638,00

PP
Zpětná montáž stožáru kotveného na sedlovou střechu do prostupu, 
antén a sirén, kabelů ukončených v rozvaděči včetně přesunu z místa 
dočasného uložení

85 K 742900102R
Demontáž el.rozvaděče pro napájení technologie 
umístěné na stožáru  odpojení a uložení po dobu 
stavebních prací pro opětovnou montáž

soubor 1,000 1 464,00 1 464,00

PP
Demontáž el.rozvaděče pro napájení technologie umístěné na 
stožáru odpojení a uložení po dobu stavebních prací pro opětovnou 
montáž

86 K 742900112R
Zpětná montáž el.rozvaděče pro napájení technologie 
umístěné na stožáru včetně přesunu z místa 
dočasného uložení

soubor 1,000 2 562,00 2 562,00

PP
Zpětná montáž el.rozvaděče pro napájení technologie umístěné na 
stožáru včetně přesunu z místa dočasného uložení

87 K 742900103R

Demontáž přívodních kabelů k el.rozvaděči vedených 
v půdním prostoru se zachováním funkčnosti, ochrana 
a uložení po dobu stavebních prací pro opětovnou 
montáž

soubor 1,000 1 342,00 1 342,00

PP
Demontáž přívodních kabelů k el.rozvaděči vedených v půdním 
prostoru se zachováním funkčnosti, ochrana a uložení po dobu 
stavebních prací pro opětovnou montáž

88 K 742900113R
Zpětná montáž přívodních kabelů k el.rozvaděči  
vedených v půdním prostoru s ukončením v rozvaděči soubor 1,000 2 257,00 2 257,00

Strana 10 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420083
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741430007R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zpětná montáž přívodních kabelů k el.rozvaděči vedených v půdním 
prostoru s ukončením v rozvaděči

89 K 742900114R Příplatek za zatažení kabelů do ochran.trubek soubor 1,000 1 464,00 1 464,00
PP Příplatek za zatažení kabelů do ochran.trubek

90 K 742900120R
Kompletní zapojení,zprovoznění, prohlídka, zkouška 
systému antén a sirén případné vypracování revizní 
zprávy

soubor 1,000 9 760,00 9 760,00

PP
Kompletní zapojení,zprovoznění, prohlídka, zkouška systému antén a 
sirén případné vypracování revizní zprávy

D 762 Konstrukce tesařské 1 542 174,14

91 K 762085104R
Montáž kotevních patek osazené na zdivo do 
cement.malty ukotvené na chem.kotvy včetně dodávky 
kotev M12

kus 1,000 1 220,00 1 220,00

PP
Montáž kotevních patek osazené na zdivo do cement.malty ukotvené 
na chem.kotvy včetně dodávky kotev M12

VV "dle statiky patka uložená na zdivo"1 1,000

92 M 55310440
zámečnická výroba a dodávka ocel.patky dřevěného 
sloupku z úhelníku ocelového 100x100x8mm a plechu 
8x360x360 mm

kus 1,000 3 050,00 3 050,00

PP
zámečnická výroba a dodávka ocel.patky dřevěného sloupku z 
úhelníku ocelového 100x100x8mm a plechu 8x360x360 mm

93 K 762085131R
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm 
na chemický tmel s vyvrtáním otvoru

kus 74,000 42,70 3 159,80

PP
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm na chemický 
tmel s vyvrtáním otvoru

VV "ukotvení pozednice"74 74,000

94 M 31197005 tyč závitová Pz 4.6 M14 m 23,976 95,20 2 282,52 CS ÚRS 2022 01
PP tyč závitová Pz 4.6 M14
VV "ukotvení pozednice"74*0,3 22,200
VV 22,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 23,976

95 M 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14 100 
kus

0,740 915,00 677,10 CS ÚRS 2022 01

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14

96 M 31121024R podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm kus 74,000 12,20 902,80

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm

97 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 41,000 61,00 2 501,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762085112

VV "uchycení sloupku k patce"1+28 29,000
VV "uchycení vzpěry k ocel."12 12,000
VV Součet 41,000

98 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 13,284 83,00 1 102,57 CS ÚRS 2022 01
PP tyč závitová Pz 4.6 M12
VV 12,3*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 13,284

99 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 100 
kus

0,820 854,00 700,28 CS ÚRS 2022 01

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12

100 M 31121004R podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm kus 82,000 12,20 1 000,40

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm

101 K 762331811
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
do 120 cm2

m 2,400 122,00 292,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331811

VV "sloupek 60x160"1,2*2 2,400

102 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2 m 707,300 152,50 107 863,25 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812

VV "vaznice 120x160"6,2 6,200
VV "vzpěra 130x170"37,8 37,800
VV "kleštiny 100x200"103,4 103,400
VV "krokve 130x150"540,5 540,500
VV "krokve 120x160"19,4 19,400
VV Součet 707,300

103 K 762331813
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 224 do 288 cm2 m 328,600 158,60 52 115,96 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331813

VV "vazný trám 180x160"10,7 10,700
VV "stojka 160x180"59,5 59,500
VV "vaznice 150x190"59 59,000
VV "vaznice 160x180"16,6 16,600
VV "pozednice 170x140"108,6 108,600
VV "vzpěra 160x180"34,4 34,400
VV "nárožní nebo úžlabní krokve 160x180"39,8 39,800
VV Součet 328,600

104 K 762331814
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 288 do 450 cm2 m 65,000 207,40 13 481,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331814

VV "nárožní nebo úžlabní krokve 210x180"65 65,000

105 K 762331815
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl 
přes 450 do 600 cm2 m 161,200 244,00 39 332,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331815

VV "vazný trám 200x290"156,2 156,200

Strana 11 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762085112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331815


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vazný trám 200x300"5 5,000
VV Součet 161,200

106 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 899,750 170,80 153 677,30 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 
z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132

VV "dle výpisu"
VV "kleštiny 80x160"122,2 122,200
VV "krokve 100x160"601,75 601,750
VV "pásky sloupků 120x120"30 30,000
VV "vzpěry 120x120"31,8 31,800
VV "pozednice 160x140"114 114,000
VV Součet 899,750

107 M 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3 16,100 15 860,00 255 346,00 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m
VV "dle výpisu"
VV "kleštiny 80x160"122,2*0,16*0,08 1,564
VV "krokve 100x160"601,75*0,1*0,16 9,628
VV "pásky sloupků 120x120"30*0,12*0,12 0,432
VV "vzpěry 120x120"31,8*0,12*0,12 0,458
VV "pozednice 160x140"114*0,16*0,14 2,554
VV Součet 14,636
VV 14,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,100

108 K 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 157,820 201,30 31 769,17 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 
z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332133

VV "dle výpisu"
VV "sloupky 160x160"68,82 68,820
VV "vaznice 150x190"89 89,000
VV Součet 157,820

109 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m m3 4,729 15 860,00 75 001,94 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m
VV "dle výpisu"
VV "sloupky 160x160"68,82*0,16*0,16 1,762
VV "vaznice 150x190"89*0,15*0,19 2,537
VV Součet 4,299
VV 4,299*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,729

110 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m 107,300 237,90 25 526,67 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 
z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332134

VV "dle výpisu"
VV "nárožní a úžlabní krokve 160x200"107,3 107,300

111 M 60512142 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m m3 3,777 23 790,00 89 854,83 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m
VV "dle výpisu"
VV "nárožní a úžlabní krokve 160x200"107,3*0,16*0,2 3,434
VV 3,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,777

112 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

m2 624,800 219,60 137 206,08 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210

VV "dle PD"
VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

VV Součet 624,800

113 M 60511150
řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 
4m

m3 17,182 10 980,00 188 658,36 CS ÚRS 2022 01

PP řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m
VV 624,8*0,025 15,620
VV 15,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,182

114 K 762342316R
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm včetně 
dodávky řeziva, impregnované latě 4/6 cm

m2 624,800 176,90 110 527,12

PP
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti přes 360 do 600 mm včetně dodávky řeziva, 
impregnované latě 4/6 cm

VV "dle PD"
VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

VV Součet 624,800

115 K 762342206R
Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně 
dodávky řeziva, impregnované latě 4/6 cm a těsnící 
pásky

m2 624,800 65,90 41 174,32

PP
Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky řeziva, 
impregnované latě 4/6 cm a těsnící pásky

VV "dle PD"
VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

Strana 12 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

VV Součet 624,800

116 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m

m2 624,800 122,00 76 225,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při 
osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342812

VV "dle PD"624,8 624,800

117 K 762343811 Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken m2 115,500 122,00 14 091,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně 
kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z 
dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343811

118 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 44,290 1 159,00 51 332,11 CS ÚRS 2022 01

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 
konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000

VV "hranoly"14,64+4,3+3,43 22,370
VV "prkna"15,62 15,620
VV "latě"6,3 6,300
VV Součet 44,290

119 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 27,515 2 257,00 62 101,36 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102

D 764 Konstrukce klempířské 427 590,00
120 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 43,600 61,00 2 659,60 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891

VV "pozn.016"6,7*2+5,2*2+4,0*2 31,800
VV "pozn.012"5,9*2 11,800
VV Součet 43,600

121 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 4,000 610,00 2 440,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002821

VV "poznámka 06"4 4,000

122 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 112,625 61,00 6 870,13 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861

VV
"poznámka 
10"(11,005+17,46+8,43+5,86+5,055+5,68+5,71+5,645+5,065
+5,87+8,41+17,475+10,96)

112,625

123 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 110,875 61,00 6 763,38 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821

VV
"poznámka 
09"10,69+8,325+8,57+7,94+5,88+5,47+5,71+5,445+5,74+5,4
9+5,87+7,97+8,705+8,31+10,76

110,875

124 K 764004865R Odpojení ponechaného svodu od nástřešních žlabů kus 8,000 122,00 976,00

PP Odpojení ponechaného svodu od nástřešních žlabů

125 K 764211470 Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 800 mm m 43,600 951,60 41 489,76

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu úžlabí rš 800 
mm

VV "jako demontáž"43,6 43,600

126 K 764218411
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz 
plechu rš přes 670 mm m2 112,625 1 024,80 115 418,10 CS ÚRS 2022 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu 
rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218411

VV
"poznámka 
10"(11,005+17,46+8,43+5,86+5,055+5,68+5,71+5,645+5,065
+5,87+8,41+17,475+10,96)*1

112,625

127 K 764218447
Příplatek k cenám rovné římsy z Pz plechu za 
zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 
400 mm

kus 12,000 732,00 8 784,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu 
rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 
provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218447

VV "poznámka 10"12 12,000

128 K 764508124R
Oprava a připojení ponechaných kruhových svodů na 
nové nástřešní žlaby kus 8,000 1 220,00 9 760,00

PP
Oprava a připojení ponechaných kruhových svodů na nové nástřešní 
žlaby

129 K 764513407
Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně 
háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm m 110,875 1 952,00 216 428,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, 
včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513407

VV
"poznámka 
09"10,69+8,325+8,57+7,94+5,88+5,47+5,71+5,445+5,74+5,4
9+5,87+7,97+8,705+8,31+10,76

110,875

130 K 764513427
Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení 
rohu nebo koutu z Pz plechu rš 670 mm kus 12,000 1 037,00 12 444,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 13 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218447
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513407


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 670 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513427

VV "poznámka 09"12 12,000

131 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,576 2 257,00 3 557,03 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764102

D 765 Krytina skládaná 1 410 104,76

132 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° 
na sucho do suti

m2 624,800 103,70 64 791,76 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111801

VV "dle PD"
VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

VV Součet 624,800

133 K 765111811
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do 
suti za sklon přes 30° m2 607,400 18,30 11 115,42 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do 
suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111811

VV "dle PD"

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

134 K 765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 
do 30° se zvětralou maltou do suti m 101,905 122,00 12 432,41 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z 
hřebenáčů se zvětralou maltou do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111865

VV "sklon 22,5°"3,035 3,035

VV
"sklon 35,5-
36°"21,145+5,88+5,74+5,605+"nároží"(2,3*2+7,5*2+5,4*4+3,6
*2)*1,25

98,870

VV Součet 101,905

135 K 765111881
Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 
nároží z prejzů do suti za sklon přes 30° m 86,770 18,30 1 587,89 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do 
suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111881

VV
"sklon 35,5-
36°"21,145+5,88+5,74+5,605+"nároží"(2,3*2+7,5*2+5,4*4+3,6
*2)

86,770

136 K 765113011R
Krytina keramická drážková Falcovka 11 režná sklonu 
do 30° na sucho

m2 624,800 1 161,40 725 642,72

PP
Krytina keramická drážková Falcovka 11 režná sklonu do 30° na 
sucho

VV "dle PD"
VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

VV Součet 624,800

137 K 765113412
Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím 
pásem

m 43,600 359,90 15 691,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° úžlabí na plech na 
sucho s těsnícími pásy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113412

VV "jako oplechování úžlabí"43,6 43,600

138 K 765115421 Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu kus 73,000 305,00 22 265,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž střešních doplňků krytiny keramické bezpečnostního háku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115421

139 M 59660890R
hák Pz bezpečnostní střešní pro zabezpeční proti 
pádu osob včetně kotevního materiálu sada 73,000 835,70 61 006,10

PP
hák Pz bezpečnostní střešní pro zabezpeční proti pádu osob včetně 
kotevního materiálu

140 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou 
izolaci

m2 607,400 42,70 25 935,98 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191013

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

141 M 596602358R
fólie difuzní otevřená monolitická pojistná hydroizolace 
se dvěma integrovanými lepicímí páskami pro 
dvouplášťové šikmé střechy bedněné 180g/m2

m2 698,510 124,40 86 894,64

PP
fólie difuzní otevřená monolitická pojistná hydroizolace se dvěma 
integrovanými lepicímí páskami pro dvouplášťové šikmé střechy 
bedněné 180g/m2

VV 607,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 698,510

142 K 765191024R
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění včetně 
lepící spoj.pásky

m2 17,400 268,40 4 670,16

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými spoji na bednění nebo tepelnou izolaci včetně 
lepící spoj.pásky

Strana 14 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764513427
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111865
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111881
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191013


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sklon 22,5°"8,7*2 17,400

143 M 596602356R
fólie difuzně otevřená hydroizolace určena pro třídy 
těsnosti 1 a 2 s možností spojování svařením horkým 
vzduchem nebo lepením za studena 360g/m2

m2 19,140 341,60 6 538,22

PP
fólie difuzně otevřená hydroizolace určena pro třídy těsnosti 1 a 2 s 
možností spojování svařením horkým vzduchem nebo lepením za 
studena 360g/m2

VV 17,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,140

144 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů DN do 150 mm kus 3,000 305,00 915,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech 
střešních prostupů průměru do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191041

145 K 765191043
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů plochy do 1 m2 kus 8,000 427,00 3 416,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech 
střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191043

146 K 765191081R
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie u hřebene nebo nároží větrané střechy m 101,900 24,40 2 486,36

PP
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie u 
hřebene nebo nároží větrané střechy

147 K 765191082R
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za úžlabí větrané střechy m 43,600 24,40 1 063,84

PP
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za 
úžlabí větrané střechy

148 K 765191083R
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za ukončení u okapu m 110,900 30,50 3 382,45

PP
Příplatek k montáži pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za 
ukončení u okapu

149 K 765191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
parotěsné fólie za sklon přes 30° m2 607,400 18,30 11 115,42 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám 
montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191091

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

150 K 765312517R
Montáž krytiny keramické přiřezání a uchycení 
střešních tašek Falcovka 11 m 160,000 183,00 29 280,00

PP
Montáž krytiny keramické přiřezání a uchycení střešních tašek 
Falcovka 11

VV "nároží a úžlabí"160 160,000
VV Součet 160,000

151 K 765312518R
Příplatek k montáž krytiny keramické opracování 
střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2 kus 8,000 610,00 4 880,00

PP
Příplatek k montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě 
prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2

VV "střešní výlez"8 8,000

152 K 765113111
Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem 
plastovým

m 110,900 140,30 15 559,27 CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s 
větracím pásem plastovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113111

VV "jako žlab"110,9 110,900

153 K 765113211R
Krytina keramická drážková nárožní hrana (Falcovka) 
z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem 
kovovým

m 60,500 1 281,00 77 500,50

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana 
(Falcovka) na sucho s větracím lepícím pásem kovovým z hřebenáčů 
režných

VV "sklon 35,5-36°nároží"(2,3*2+7,5*2+5,4*4+3,6*2)*1,25 60,500

154 K 765113331R
Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů  č. 2 
režný s podhřebenovými větracími taškami Falcovka 
11 režná

m 41,405 1 159,00 47 988,40

PP
Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů č. 2 režný s 
podhřebenovými větracími taškami Falcovka 11 režná

VV "sklon 22,5°"3,035 3,035
VV "sklon 35,5-36°"21,145+5,88+5,74+5,605 38,370
VV Součet 41,405

155 K 765113911
Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 
40°

m2 607,400 36,60 22 230,84 CS ÚRS 2022 01

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za 
sklon přes 30° do 40°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113911

VV "dle PD"

VV
"sklon 35,5-
36°"22,1+72,3+30,2+139,8+10,1+19,9+19,8+30,5+21,5+72,5+
168,7

607,400

156 K 765115011
Montáž keramické speciální tašky (větrací, 
protisněhové,prostupové) drážkové velkoformátové 
(do 12 ks/m2) na sucho

kus 175,000 30,50 5 337,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek 
větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových 
na sucho velkoformátových (do 12 ks/m2)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115011

VV "dle PD"175 175,000

157 M 59660401R
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 
ks/m2) Falcovka 11 větrací kus 180,250 236,70 42 665,18

PP
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) Falcovka 
11 větrací

VV 175*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 180,250

158 K 765115111R
Montáž a dodávka  rozdělovacího hřebenáče pro 
keramickou krytinu Falcovka 11

kus 5,000 2 013,00 10 065,00

PP
Montáž a dodávka rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu 
Falcovka 11

Strana 15 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191091
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765113911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 765115121R
Montáž a dodávka ukončení nárožní hřebenáče pro 
keramickou krytinu

kus 8,000 518,50 4 148,00

PP
Montáž a dodávka střešních doplňků krytiny keramické doplňků 
hřebene nárožní ukončení hřebenáče

160 K 765312582R
Montáž a dodávka anténní komplet pro keramickou 
krytinu režnou Falcovka 11 kus 1,000 4 588,40 4 588,40

PP
Montáž a dodávka anténní komplet- taška prostupová s nástavcem 
kompletní sada pro keramickou krytinu režnou Falcovka 11

161 K 765312587R
Montáž a dodávka kompletní sadu pro odvětrání 
kanalizace pro keramickou krytinu režnou Falcovka 11 kus 2,000 6 649,00 13 298,00

PP
Montáž a dodávka kompletní sadu pro odvětrání kanalizace pro 
keramickou krytinu režnou Falcovka 11

162 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v přes 6 do 12 m t 30,102 2 379,00 71 612,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765102

D 766 Konstrukce truhlářské 43 476,04

163 K 766624052R
Montáž střešního výlezu dřevěného nebo plastového 
včetně lemování a spojovacího materiálu kus 8,000 1 220,00 9 760,00

PP
Montáž střešních výlezů dřevěných nebo plastových s okenním 
rámem a lemováním, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, 
rozměru 45 x 73 cm

164 M 611406065R
výlez střešní VLT 029 pro sklon střechy 20-60° 
45x73cm

kus 8,000 4 184,60 33 476,80

PP výlez střešní VLT 029 pro sklon střechy 20-60° 45x73cm

165 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,106 2 257,00 239,24 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 23 609,26

166 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 82,400 56,10 4 622,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 
kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111

VV "dle statiky pro uchycení vzpěry k vaznýmu trámu"2,06*12 24,720
VV "dle statiky pro uchycení sloupku k vaznýmu trámu"2,06*28 57,680
VV Součet 82,400

167 M 130104445R
zámečnická výroba a dodávka úhelník ocelový 
rovnostranný jakost S235 120x120x8mm délky 140 
mm pro uchycení dřevěné vzpěry

kus 12,000 469,70 5 636,40

PP
zámečnická výroba a dodávka úhelník ocelový rovnostranný jakost 
S235 120x120x8mm délky 140 mm pro uchycení dřevěné vzpěry

168 M 130104446R
zámečnická výroba a dodávka úhelník ocelový 
rovnostranný jakost S235 120x120x8mm délky 140 
mm pro uchycení dřevěného sloupku

kus 28,000 469,70 13 151,60

PP
zámečnická výroba a dodávka úhelník ocelový rovnostranný jakost 
S235 120x120x8mm délky 140 mm pro uchycení dřevěného sloupku

169 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,088 2 257,00 198,62 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 425 169,89

170 K 783213021
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 1 901,051 141,50 268 998,72 CS ÚRS 2022 01

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce 
dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213021

VV "prvky krovu"
VV "kleštiny 80x160"122,2*(0,16+0,08)*2 58,656
VV "krokve 100x160"601,75*(0,1+0,16)*2 312,910
VV "pásky sloupků 120x120"30*(0,12*4) 14,400
VV "vzpěry 120x120"31,8*(0,12*4) 15,264
VV "pozednice 160x140"114*(0,16+0,14)*2 68,400
VV "sloupky 160x160"68,82*(0,16*4) 44,045
VV "vaznice 150x190"89*(0,15+0,19)*2 60,520
VV "nárožní a úžlabní krokve 160x200"107,3*(0,16+0,2)*2 77,256
VV Mezisoučet 651,451
VV "bednění prkna"624,8*2 1 249,600
VV Součet 1 901,051

171 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 133,287 70,80 9 436,72 CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311

VV "vazné trámy z ocel.nosníků"
VV "ozn.1 HEB 200"1,15*10,22*2 23,506
VV "ozn.2 HEB 200"1,15*7,97*2 18,331
VV "ozn.2B HEB 200"1,15*2,67*2 6,141
VV "ozn.3 HEB 140"0,805*7,24 5,828
VV "ozn.4 HEB 140"0,805*6,99 5,627
VV "ozn.5 HEB 120"0,686*5 3,430
VV "ozn.6 HEB 120"0,685*2,8*2 3,836
VV "ozn.7 HEB 120"0,685*4,35*2 5,960
VV "ozn.8 HEB 200"1,15*7,77*2 17,871
VV "ozn.9 HEB 160"0,918*6,05 5,554

Strana 16 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ozn.10 HEB 160"0,918*7,06 6,481
VV "ozn.11 HEB 120"0,685*4,96 3,398
VV "ozn.12 HEB 160"0,918*7,6 6,977
VV "ozn.13 HEB 160"0,918*7,22 6,628
VV "ozn.14 HEB 120"0,685*5,13*2 7,028
VV "ozn.15 HEB 120"0,685*3,05 2,089
VV "ozn.16 HEB 120"0,685*2,09 1,432
VV Mezisoučet 130,117
VV "kotvení vzpěry"12*0,07 0,840
VV "kotvení sloupků"28*0,07 1,960
VV "pro uložení sloupku"0,37 0,370
VV Mezisoučet 3,170
VV Součet 133,287

172 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 133,287 5,70 759,74 CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401

VV "vazné trámy z ocel.nosníků"
VV "ozn.1 HEB 200"1,15*10,22*2 23,506
VV "ozn.2 HEB 200"1,15*7,97*2 18,331
VV "ozn.2B HEB 200"1,15*2,67*2 6,141
VV "ozn.3 HEB 140"0,805*7,24 5,828
VV "ozn.4 HEB 140"0,805*6,99 5,627
VV "ozn.5 HEB 120"0,686*5 3,430
VV "ozn.6 HEB 120"0,685*2,8*2 3,836
VV "ozn.7 HEB 120"0,685*4,35*2 5,960
VV "ozn.8 HEB 200"1,15*7,77*2 17,871
VV "ozn.9 HEB 160"0,918*6,05 5,554
VV "ozn.10 HEB 160"0,918*7,06 6,481
VV "ozn.11 HEB 120"0,685*4,96 3,398
VV "ozn.12 HEB 160"0,918*7,6 6,977
VV "ozn.13 HEB 160"0,918*7,22 6,628
VV "ozn.14 HEB 120"0,685*5,13*2 7,028
VV "ozn.15 HEB 120"0,685*3,05 2,089
VV "ozn.16 HEB 120"0,685*2,09 1,432
VV Mezisoučet 130,117
VV "kotvení vzpěry"12*0,07 0,840
VV "kotvení sloupků"28*0,07 1,960
VV "pro uložení sloupku"0,37 0,370
VV Mezisoučet 3,170
VV Součet 133,287

173 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 133,287 148,80 19 833,11 CS ÚRS 2022 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201

VV "vazné trámy z ocel.nosníků"
VV "ozn.1 HEB 200"1,15*10,22*2 23,506
VV "ozn.2 HEB 200"1,15*7,97*2 18,331
VV "ozn.2B HEB 200"1,15*2,67*2 6,141
VV "ozn.3 HEB 140"0,805*7,24 5,828
VV "ozn.4 HEB 140"0,805*6,99 5,627
VV "ozn.5 HEB 120"0,686*5 3,430
VV "ozn.6 HEB 120"0,685*2,8*2 3,836
VV "ozn.7 HEB 120"0,685*4,35*2 5,960
VV "ozn.8 HEB 200"1,15*7,77*2 17,871
VV "ozn.9 HEB 160"0,918*6,05 5,554
VV "ozn.10 HEB 160"0,918*7,06 6,481
VV "ozn.11 HEB 120"0,685*4,96 3,398
VV "ozn.12 HEB 160"0,918*7,6 6,977
VV "ozn.13 HEB 160"0,918*7,22 6,628
VV "ozn.14 HEB 120"0,685*5,13*2 7,028
VV "ozn.15 HEB 120"0,685*3,05 2,089
VV "ozn.16 HEB 120"0,685*2,09 1,432
VV Mezisoučet 130,117
VV "kotvení vzpěry"12*0,07 0,840
VV "kotvení sloupků"28*0,07 1,960
VV "pro uložení sloupku"0,37 0,370
VV Mezisoučet 3,170
VV Součet 133,287

174 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 133,287 133,00 17 727,17 CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101

VV "vazné trámy z ocel.nosníků"
VV "ozn.1 HEB 200"1,15*10,22*2 23,506
VV "ozn.2 HEB 200"1,15*7,97*2 18,331
VV "ozn.2B HEB 200"1,15*2,67*2 6,141
VV "ozn.3 HEB 140"0,805*7,24 5,828
VV "ozn.4 HEB 140"0,805*6,99 5,627
VV "ozn.5 HEB 120"0,686*5 3,430
VV "ozn.6 HEB 120"0,685*2,8*2 3,836
VV "ozn.7 HEB 120"0,685*4,35*2 5,960
VV "ozn.8 HEB 200"1,15*7,77*2 17,871
VV "ozn.9 HEB 160"0,918*6,05 5,554
VV "ozn.10 HEB 160"0,918*7,06 6,481
VV "ozn.11 HEB 120"0,685*4,96 3,398
VV "ozn.12 HEB 160"0,918*7,6 6,977
VV "ozn.13 HEB 160"0,918*7,22 6,628
VV "ozn.14 HEB 120"0,685*5,13*2 7,028
VV "ozn.15 HEB 120"0,685*3,05 2,089
VV "ozn.16 HEB 120"0,685*2,09 1,432
VV Mezisoučet 130,117
VV "kotvení vzpěry"12*0,07 0,840
VV "kotvení sloupků"28*0,07 1,960

Strana 17 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pro uložení sloupku"0,37 0,370
VV Mezisoučet 3,170
VV Součet 133,287

175 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 263,405 13,90 3 661,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 
ometením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401401

VV "nátěr nových klempířských prvků"
VV "oplechování úžlabí"43,6*0,8 34,880
VV "oplechování říms"112,625 112,625
VV "nástřešní žlaby včtně háků a čel"115,9 115,900
VV Součet 263,405

176 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí m2 263,405 131,80 34 716,78 CS ÚRS 2022 01

PP
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783414201

VV "nátěr nových klempířských prvků"
VV "oplechování úžlabí"43,6*0,8 34,880
VV "oplechování říms"112,625 112,625
VV "nástřešní žlaby včtně háků a čel"115,9 115,900
VV Součet 263,405

177 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 263,405 115,30 30 370,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783415101

VV "nátěr nových klempířských prvků"
VV "oplechování úžlabí"43,6*0,8 34,880
VV "oplechování říms"112,625 112,625
VV "nástřešní žlaby včtně háků a čel"115,9 115,900
VV Součet 263,405

178 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 263,405 120,80 31 819,32 CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417101

VV "nátěr nových klempířských prvků"
VV "oplechování úžlabí"43,6*0,8 34,880
VV "oplechování říms"112,625 112,625
VV "nástřešní žlaby včtně háků a čel"115,9 115,900
VV Součet 263,405

179 K 783808120R
Oprava a doplnění nátěru omítek římsy jednotlivých 
malých ploch, plochy jednotlivě do 0,25 m2 kus 8,000 488,00 3 904,00

PP
Oprava a doplnění nátěru omítek římsy jednotlivých malých ploch, 
plochy jednotlivě do 0,25 m2

VV "poznámka 25"8 8,000

180 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 16,000 48,80 780,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823133

VV "atika pozn.18"16 16,000

181 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 16,000 197,60 3 161,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 
2 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827423

VV "atika pozn.18"16 16,000

D M Práce a dodávky M 229 872,74

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 229 872,74

182 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru km 0,200 23 180,00 4 636,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 
prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024

183 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,200 23 180,00 4 636,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010025

184 K 460030012R Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky m2 150,000 64,70 9 705,00

PP
Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na 
hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní 
prostředek jakékoliv tloušťky

185 K 460350111R
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
přes 5000 do 6000 m m2 150,000 72,50 10 875,00

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 
6000 m

VV "na skládku"150 150,000

186 K 460350119R
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 2 100,000 3,10 6 510,00

PP
Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

VV 150*14 'Přepočtené koeficientem množství 2 100,000

187 K 460361112R Poplatek za uložení drnu na skládce (skládkovné) m3 15,000 366,00 5 490,00

PP Poplatek (skládkovné) za uložení drnu na skládce 

188 K 460061121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes 
výkop u elektromontážních prací zřízení kus 2,000 305,00 610,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně 
zábradlí zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061121

Strana 18 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783414201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783415101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "v místě vstupu do objektu"1 1,000
VV "v místě vstupu na hřiště"1 1,000
VV Součet 2,000

189 K 460061122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes 
výkop u elektromontážních prací odstranění kus 2,000 183,00 366,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně 
zábradlí odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061122

190 K 460061171
Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u 
elektromontážních prací m 170,000 51,20 8 704,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně dodávky 
materiálu zřízení a odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061171

VV "kolem výkopu"170 170,000

191 K 460161142
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 163,300 278,20 45 430,06 CS ÚRS 2022 01

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 
50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161142

VV "pozn.1 pro uzemnění"163,3 163,300

192 K 460431152
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 3 m 163,300 63,00 10 287,90 CS ÚRS 2022 01

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy 
povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431152

193 K 460551111
Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích 
ručně tl vrstvy do 20 cm m2 150,000 251,30 37 695,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice ručně včetně přemístění hromad nebo 
dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při 
souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460551111

VV "pozn.7"150 150,000

194 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 22,500 1 482,30 33 351,75 CS ÚRS 2022 01
PP substrát pro trávníky VL

VV 150*0,15 22,500

195 K 460581121 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 150,000 17,30 2 595,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na 
rovině

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460581121

VV "pozn.7"150 150,000

196 K 460871145
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se 
zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 25 cm m2 11,750 317,20 3 727,10 CS ÚRS 2022 01

PP
Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze 
štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460871145

VV "pozn.2"11,75 11,750

197 K 460871183R
Zpětné doplnění okapového choníku z kameniva s 
udusáním a urovnáním povrchu

m2 1,000 427,00 427,00

PP
Zpětné doplnění okapového choníku z kameniva s udusáním a 
urovnáním povrchu

VV "pozn.3"1 1,000

198 K 460893111
Osazení betonového obrubníku zahradního do betonu 
při elektromontážích m 4,000 169,60 678,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
betonového zahradního do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460893111

VV "okapový chodník pozn.4"4 4,000

199 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 4,080 242,80 990,62 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový zahradní 500x80x250mm

VV 4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,080

200 K 460896101R
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 5,500 274,50 1 509,75

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 
betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

VV "pozn.5"3,5 3,500
VV "pozn.6"2 2,000
VV Součet 5,500

201 M 59227002R žlabovka příkopová betonová š.300 mm m 3,500 164,70 576,45
PP žlabovka příkopová betonová š.300 mm

202 M 59227003 žlabovka příkopová betonová š.200 mm m 2,000 148,80 297,60
PP žlabovka příkopová betonová š.200 mm

203 K 460911121
Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z 
rozebraných dlažeb při elektromontážích m2 1,000 183,00 183,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo 
dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, 
s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových 
čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460911121

VV "pozn.3"1 1,000

204 K 460911122
Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích m2 11,750 183,00 2 150,25 CS ÚRS 2022 01

PP

Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo 
dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, 
s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových 
tvarovaných nebo zámkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460911122

VV "pozn.2"11,75 11,750

205 K 460921221
Kladení dlažby po překopech při elektromontážích 
dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva 
těženého

m2 1,000 323,30 323,30 CS ÚRS 2022 01

Strana 19 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460551111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460581121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460871145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460893111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460911121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460911122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, 
včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 
z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921221

VV "použití stávající"
VV "pozn.3"1 1,000

206 K 460921222
Kladení dlažby po překopech při elektromontážích 
dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva 
těženého

m2 11,750 420,90 4 945,58 CS ÚRS 2022 01

PP

Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, 
včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 
z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo 
zámkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921222

VV "použití stávající"
VV "pozn.2"11,75 11,750

207 K 468011122
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 
elektromontážích z kameniva drceného tl přes 10 do 
20 cm

m2 2,000 272,10 544,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy 
a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 
20 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011122

VV "okapový chodník pozn.4"2 2,000

208 K 468011123
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 
elektromontážích z kameniva drceného tl přes 20 do 
30 cm

m2 11,750 405,00 4 758,75 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy 
a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 
30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011123

VV "pozn.2"11,75 11,750

209 K 468021212
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 
betonových nebo keramických do písku spáry nezalité

m2 1,000 36,60 36,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na 
hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek 
nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo 
keramických, spáry nezalité

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468021212

VV "pro zpětné použití"
VV "pozn.3"1 1,000

210 K 468021221
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic 
zámkových do písku spáry nezalité

m2 11,750 70,80 831,90 CS ÚRS 2022 01

PP

Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na 
hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek 
nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry 
nezalité

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468021221

VV "pro zpětné použití"
VV "pozn.2"11,75 11,750

211 K 468022241R
Vybourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 500 mm m 5,500 70,80 389,40

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek 
šířky do 500 mm

VV "pozn.5"3,5 3,500
VV "pozn.6"2 2,000
VV Součet 5,500

212 K 468031211
Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých 
chodníkových s odhozením nebo naložením na 
dopravní prostředek

m 4,000 140,30 561,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo 
naložením na dopravní prostředek stojatých chodníkových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468031211

VV "okapový chodník pozn.4"4 4,000

213 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích 
do 1 km

t 7,345 603,90 4 435,65 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972111

214 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km t 139,555 14,50 2 023,55 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972121

VV 7,345*19 'Přepočtené koeficientem množství 139,555

215 K 469973124
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 7,345 2 135,00 15 681,58 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační 
skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469973124

216 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích t 13,635 286,70 3 909,15 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích 
dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 485 400,00

D VRN3 Zařízení staveniště 339 400,00
217 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,000 95 000,00 95 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vybavení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000

Strana 20 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460921222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468011123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468021212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468021221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468031211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469973124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

218 K 033002000
Připojení staveniště na inženýrské sítě a spotřeba 
energií

soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Připojení staveniště na inženýrské sítě a spotřeba energií
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033002000

219 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,000 12 400,00 12 400,00 CS ÚRS 2022 01
PP Zabezpečení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000

220 K 036503000R Nouzové (provizorní) zakrývání střechy plachtou soubor 1,000 172 000,00 172 000,00
PP Nouzové (provizorní) zakrývání střechy plachtou včetně odstranění

221 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Zrušení zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000

D VRN4 Inženýrská činnost 70 000,00
222 K 044002000 Revize- záchytného systému soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Revize- záchytného systému

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000

223 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Kompletační a koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 22 000,00
224 K 063403000 Práce bez pevné pracovní podlahy soubor 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Práce bez pevné pracovní podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063403000

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00
225 K 070001000 Provozní vlivy soubor 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000

D VRN9 Ostatní náklady 19 000,00

226 K 091003000 Ostatní náklady spojené s odstraněním AZC potrubí soubor 1,000 19 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní náklady spojené s odstraněním AZC potrubí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000

Strana 21 z 25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063403000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


